



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ก่อสร้างอาคารจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ ก่อสร้างอาคารจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้ดำเนินการพิจารณาประกวดราคาดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว ซึ่งผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สิ้นประดิษฐ์ จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท. (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	247,652.01	1.3074	323,780.24	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			326,780.24	
	ปรับเพื่อความเหมาะสมคิดเป็นงบประมาณ			326,780.24	
ตัวอักษร	(สามแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบสี่สตางค์)				

พันจ่าตรี.....เห็นชอบ
(ประทวน วราพัฒน์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก.....อนุมัติ
(ดำรงค์ เจริญตะคุ)
นายองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ บุญเริ่ม)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาติ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ
 ขนาด อาคาร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร สูง 2.30 เมตร
 ประมาณการเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อระบายน้ำแบบไม่เสริมเหล็ก ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	6.00	ฟอน	224.92	1,349.52	100.00	600.00	1,949.52	
2	งานเดินขูดมดิน	14.40	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,131.20	2,131.20	
3	งานโครงสร้าง								
3.1	ทรายรองพื้น	0.45	ลบ.ม.	366.67	165.00	91.00	40.95	205.95	
3.2	คอนกรีตหยาบ	0.45	ชั้น	1,805.61	812.52	391.00	175.95	988.47	
3.3	เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม.	16.00	เส้น	67.96	1,087.36	9.11	145.76	1,233.12	
3.4	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	30.00	เส้น	258.62	7,758.60	29.30	879.00	8,637.60	
3.5	เหล็กแผ่นขนาด 0.20x0.20 หน้า 10 มม.	18.00	แผ่น	120.00	2,160.00	36.00	648.00	2,808.00	
3.6	คอนกรีตโครงสร้าง	20.74	ลบ.ม.	1,861.68	38,611.24	391.00	8,109.34	46,720.58	
3.7	wire mesh ขนาดตาราง 0.20x0.20 เมตร หน้า 4 มม.	171.00	ตร.ม.	34.43	5,887.53	5.00	855.00	6,742.53	
3.8	ค่าแรงไม่แบบ	25.92	ตร.ม.	-	-	133.00	3,447.36	3,447.36	
3.9	ไม้แบบ	15.55	ลบ.ฟ.	480.00	7,464.96	-	-	7,464.96	
3.10	ไม้ค้ำยัน	4.67	ลบ.ฟ.	480.00	2,239.49	-	-	2,239.48	
3.11	ตะปู	6.48	กก.	50.79	329.12	-	-	329.11	
3.12	นอตขนาด 6 หุน ยาว 5"	72.00	อัน	45.00	3,240.00	13.50	972.00	4,212.00	
3.13	ลวดผูกเหล็ก	9.05	กก.	46.86	424.08	-	-	424.08	
4	งานโครงสร้างหลังคา	252.00	ตร.ม.	-	-	100.00	25,200.00	25,200.00	
4.1	เหล็กตัวขนาด 75x45x15 หน้า 2.3 มม.	50.00	ฟอน	625.55	31,277.50	-	-	31,277.50	
4.2	ท่อเหล็กดำขนาด 3" หน้า 2.3 มม.	27.00	ฟอน	830.00	22,410.00	-	-	22,410.00	
4.3	ท่อเหล็กดำขนาด 2" หน้า 2 มม.	3.00	ฟอน	610.00	1,830.00	-	-	1,830.00	
4.4	สีกันสนิม + สีดีือบเงา	155.52	ตร.ม.	45.72	7,110.37	35.00	5,443.20	12,553.57	
5	งานมุงหลังคา								
5.1	เมทัลชีทแบบอลูมิเนียม หน้า 0.30 มม.	256.20	ตร.ม.	173.33	44,407.15	70.00	17,934.00	62,341.14	
5.2	ครอบข้างเมทัลชีทแบบอลูมิเนียม หน้า 0.25 มม.	13.00	เมตร	100.00	1,300.00	50.00	650.00	1,950.00	

แบบ ป.ร. 4 ด้ที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานขบปูน	2.88	ตร.ม.	53.00	152.64	70.00	201.60	354.24	
7	งานทาสีน้ำยอคริลิค	2.88	ตร.ม.	35.00	100.80	35.00	100.80	201.60	
	รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							247,652.01	